CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN RÚT HỌC PHÍ ĐÓNG DƯ
Kính gửi: - Viện trưởng Viện Đào tạo Chất lượng cao;
		                       - Kế toán trưởng Viện Đào tạo Chất lượng cao.
Tôi tên:	Điện thoại:
Ngày sinh:	Nơi sinh:
Mã số sinh viên:	Lớp:
Ngành học:	Khóa:
Nay tôi làm đơn này kính trình Viện trưởng Viện Đào tạo chất lượng cao cho tôi được rút số tiền học phí đóng dư, theo thông tin như sau:
         Số tiền:
         (Ghi bằng chữ):
         Lý do xin rút:

         Tên người thụ hưởng:
          Số tài khoản ngân hàng:
          Tên, chi nhánh ngân hàng thụ hưởng:
Kính trình Viện trưởng Viện Đào tạo Chất lượng cao xem xét và giải quyết cho tôi được nhận lại số tiền học phí đã đóng dư.
Trân trọng./.
   Tp. Hồ Chí Minh, ngày.........tháng.........năm...........
                                                           Người làm đơn
                                                                                                                             (Ký, họ tên)

	Kế toán học phí
	Kế toán trưởng
	[bookmark: _GoBack]Viện trưởng

                     (Ký, họ tên)                                            (Ký, họ tên)                                            (Ký, họ tên)